
 

1.Geologický ústav AV ČR, v. v. i. 
IČO: 67985831 
se sídlem Rozvojová 269, Praha 6, 165 00, Česká republika 
zastoupen RNDr. Tomášem Přikrylem, Ph.D., ředitelem 
(dále „Postupitel“) 
 

a 

 

2.Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v. v. i. 
IČO: 67985891 
se sídlem V Holešovičkách 94/41, Praha 8, 182 00, Česká republika 
zastoupen RNDr. Filipem Hartvichem, Ph.D., ředitelem 
(dále „Postupník“) 
 
(ve smlouvě společně dále jen jako „Smluvní strany“) 
 
tuto 
 

Smlouvu o postoupení smlouvy o poskytnutí účelové podpory 
grantového projektu č. 22-00580S 

 (dále jen „Smlouva“) 

I. 

Předmět smlouvy 

1) Na základě této Smlouvy se Postupitel zavazuje Postupníkovi postoupit „Smlouvu o 
poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 22-00580S“ uzavřenou mezi 
Postupitelem a Grantovou agenturou České republiky, IČO: 48549037 (dále 
„Poskytovatel“) ze dne 22.4.2022. 
 

2) Součástí uvedeného grantového projektu je Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i., 
IČO:67985530 veden jako Další účastník. 

3) Podrobnosti jsou uvedeny ve Smlouvě o poskytnutí účelové podpory grantového 
projektu č. 22-00580S, která je přílohou této Smlouvy. 

 

 
 



 
II.  

Stav plnění Smlouvy GAČR 

1) K 31.12.2023 spotřeboval Postupitel všechny finanční prostředky jemu určené, 
obdržené od Poskytovatele, alokované na rok 2022 a na rok 2023. 

2) Další účastník (Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i.,) má v nespotřebovaných 
prostředcích 147 tis. Kč, kterými disponuje.  

3) Prostředky na rok 2024 obdrží Postupník od Poskytovatele a částku pro Dalšího 
účastníka uvedenou ve Smlouvě o poskytnutí účelové podpory grantového 
projektu č. 22-00580S převede na jeho účet. 

4) Podrobnosti o finančním čerpání a vědeckém plnění projektu 22-00580S jsou  
v Dílčí zprávě za rok 2022 a 2023, které jsou přílohou této Smlouvy. 

 

III.  

Ostatní ujednání 

1) Tato smlouva nevyvolává žádné pohledávky a závazky mezi Postupitelem a 
Postupníkem.   

2) Pro účinnost smlouvy jsou potřeba podpisy Smluvních stran, schválení žádosti 
o změnu příjemce ze strany Poskytovatele a zveřejnění v Registru smluv, které 
zajistí Postupitel. 

3) Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

 

V Praze dne  

 

 __________________        

Postupitel      Postupník 

 

Přílohy: 

Smlouva o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 22-00580S 
Dílčí zpráva projektu 22-00580S za rok 2022 

Dílčí zpráva projektu 22-00580S za rok 2023 


		2024-01-17T14:19:19+0100
	RNDr. Filip Hartvich Ph.D.


		2024-01-17T14:25:51+0100
	RNDr. Tomáš Přikryl, Ph.D.




